

Kiba Consult ApS

Alstrupvej 29, V. Hjermitslev, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 35 80 28 78

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

Kirsten Birke Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiba Consult ApS
Alstrupvej 29, V. Hjermitslev
9700 Brønderslev

Telefon: 52230204
E-mail: kirsten@birke-lund.dk

CVR-nr.: 35 80 28 78
Stiftet: 12. marts 2014
Hjemsted: Jammerbugt Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Kirsten Birke Lund

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af services, konsulent- og freelancevirksomhed, og dermed beslægtede formål, herunder passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -185 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -495 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-185.256	288.290
1 Personaleomkostninger	-450.428	-494.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.740	-59.740
Andre driftsomkostninger	0	-146
Driftsresultat	-695.424	-265.905
Andre finansielle indtægter	99.564	848.295
Øvrige finansielle omkostninger	-38.601	-16.022
Resultat før skat	-634.461	566.368
Skat af årets resultat	139.396	-119.559
Årets resultat	-495.065	446.809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	446.809
Disponeret fra overført resultat	-495.065	0
Disponeret i alt	-495.065	446.809

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.868	216.608
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>156.868</u>	<u>216.608</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.022.538	4.945.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.022.538</u>	<u>4.945.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.179.406</u>	<u>5.162.536</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.475	33.075
Udsudte skatteaktiver	190.522	51.126
Tilgodehavende selskabsskat	138.471	173.915
Andre tilgodehavender	14.200	63
Tilgodehavender i alt	<u>366.668</u>	<u>258.179</u>
Likvide beholdninger	<u>353.329</u>	<u>690.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>719.997</u>	<u>948.474</u>
Aktiver i alt	<u>5.899.403</u>	<u>6.111.010</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.519.662	5.014.727
Egenkapital i alt	4.569.662	5.064.727
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.329.741	1.046.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.329.741	1.046.283
Gældsforpligtelser i alt	1.329.741	1.046.283
Passiver i alt	5.899.403	6.111.010

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	343.607	387.262
Pensioner	93.168	90.282
Andre omkostninger til social sikring	13.653	16.765
	450.428	494.309
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
